
INDIRIZZI DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

OSPEDALI

Presidi Ospedalieri:
pp.oo@pec.asloristano.it

Ospedale “San Martino” Oristano:
san_martino@pec.asloristano.it

Ospedale "Mastino" Bosa:
po.bosa@pec.asloristano.it 

Ospedale "Mastino" Bosa - Direzione sanitaria:
direzione.sanitaria.bosa@pec.asloristano.it 

Ospedale "Delogu" Ghilarza - Direzione Sanitaria: 
direzionesanitaria.delogu@pec.asloristano.it 

Anestesia e Rianimazione:
anestesia_rianimazione@pec.asloristano.it 

Farmacia Ospedaliera
farmacia.ospedaliera@pec.asloristano.it 

Oncologia:
oncologia@pec.asloristano.it

Ostetricia e Ginecologia
ostetricia.ginecologia@pec.asloristano.it  

Pronto Soccorso
ps.smartino@pec.asloristano.it 

Psichiatria 
spdc@pec.asloristano.it  

Radiologia
radiologia@pec.asloristano.it 

DISTRETTI

Distretto di Oristano:
distretto.oristano@pec.asloristano.it

Distretto di Ales- Terralba:
distretto.ales-terralba@pec.asloristano.it
 
Distretto di Ghilarza- Bosa:
  distretto.ghilarza-bosa@pec.asloristano.it 
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DIPARTIMENTI

Dipartimento di Emergenza Urgenza:
dip.e-u@pec.asloristano.it

Dipartimento di Cure Mediche:
dip.c-m@pec.asloristano.it

Dipartimento di Prevenzione:
dipartimento.prevenzione@pec.asloristano.it

Dipartimento di Salute Mentale e Dipendenze:
dip.sm-d@pec.asloristano.it
 
Dipartimento dei Servizi Diagnostici di Laboratorio:
dip.d-l@pec.asloristano.it

 
PREVENZIONE
 
Igiene degli Alimenti e Nutrizione:
sian@pec.asloristano.it
 
Igiene degli Alimenti di Origine Animale:
siaoa@pec.asloristano.it
 
Igiene Allevamenti e Produzioni Zootecniche:
veterinario.c@pec.asloristano.it
 
Igiene e Sanità Pubblica:
igiene.pubblica@pec.asloristano.it

 
Medicina Legale:
medicina.legale@pec.asloristano.it

Prevenzione e Sicurezza negli Ambienti di Lavoro:
spresal@pec.asloristano.it

Sanità Animale:
veterinario.a@pec.asloristano.it 
 
Screening
  screening@pec.asloristano.it 
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ALTRI SERVIZI

Consultori familiare Bosa
consultorio_famigliare_bosa@pec.asloristano.it 

Consultorio familiare Ghilarza
consultorio_famigliare_ghilarza@pec.asloristano.it 

Consultorio familiare Oristano
consultorio_famigliare_oristano@pec.asloristano.it 

Consultorio familiare Terralba
consultorio_famigliare_terralba@pec.asloristano.it 
 
Farmacia Territoriale:
farmacia.territoriale@pec.asloristano.it

PUA Ales
pua_ales@pec.asloristano.it 

PUA Oristano
pua_or@pec.asloristano.it 

UFFICI AMMINISTRATIVI
 
Segreteria Direzione Assl Oristano:
dir.assloristano@pec.atssardegna.it
 
Ufficio Legale e Contenziosi:
ufficio.legale@pec.asloristano.it
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